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Mes d'un cop ens ho havíem 
preguntat: qui será capac de 
frenar l'Atlétic Segre? Dones fins 
al moment ningú, ja que el con-
junt de Cappont ha sumat tots 
els partits disputats com a vic-
tóries. En tota la campanya fins 
al moment encara no ha cedit 
cap punt deis que están en joc. 
Amb onze triomfs a casa i dot-
ze fora del Ramón Farrús. 

Ni Bordeta ni Baix Segriá han 
aguantat el ritme d'un equip que 

semblava deixar sentenciada la 
Higa a la primera volta. 

A mes també fan esfereir els 
números deis de Jordi Calve-
ra amb cent seixanta gols mar-
cats i només catorze d'encai-
xats. Aixó quan encara no hafi-
nalitzat la competido quan fal-
ten quatre partits. 

Els campions podran descan-
sar aquesta setmana i celebrar-
ho de valent, ja que s'enfron-
taven al Noguera retirat. 

DISSABTE 
25 D'ABRIL DEL 2009 

SEGRE 

L'imparabl e 
Atléti c Segre 

L'Atléti c Segr e po t batr e un récor d si acab a sens e cedi r cap punt . 
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Gimnástic-Fund. P. Sánchez .0-3 

Manresa-Mercantil 0-0 

Girona-Ueida 2-1 

Gramanet-Premiá 2-0 

Terrassa-St Andreu' 2-0 

Riuprimer-Cornella 0-4 

Espanyol-Damm 4-1 

:LASSIFICACI Ó 

Lquip PI PC PE PP CF CC I 
Barcelona 25 25 0 0 134 8 
Espanyol 26 23 0 3 122 21 
Cornelia 26 15 5 6 56 41 
Girona 26 12 4 10 42 47 
Fund.P. Sánchez 25 11 6 8 43 47 
rerrassa 25 11 4 10 40 42 
Lleida 25 10 6 9 44 46 
Damm 24 9 8 7 40 33 
S.Tarragona 26 9 5 12 28 51 
Vlanresa 26 9 5 12 32 68 . 
Europa 24 8 5 11 33 46 
Premia 26 6 5 15 28 54 
Gramanet 26 6 4 16 20 56 : 
>t. Andreu 26 4 8 14 22 50 : 
tiuprimer 24 6 0 18 17 52 
Mercantil 26 2 9 15 19 58 

Fund. P. Sanchez-Mataró 0-0 
Mercantil-Sant Andreu 4-2 
Espanyol-Barcelona 1-1 
Ueida-Gramanet 1-0 
Comellá-Duesaigues 7-0 
Damm-Granollers 1-3 
Sant Gabriel-Figueres 3-0 
Girona-L'Holsprtalet 0-0 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Barcelona 

bpanyol 

Cornelia 

Damm 

Matará 

Mercantil 

Gramanet 

Girona 

Granollers 

PI PG 

26 24 

26 20 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

Fund.P. Sánchez 26 

SantAndreu 
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26 

26 

26 

26 

26 
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9 

11 

10 

10 

9 

9 

8 

9 
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2 

0 
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5 

2 
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1 

0 
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7 

6 

7 

11 

11 

14 

13 

14 

12 

15 

13 

23 

25 

CF 

133 

91 

59 

62 

39 

45 

50 

33 

38 

40 

29 

34 

40 

33 

12 

13 

GCPts 

10 74 

16 65 

19 59 

27 53 

25 46 

39 37 

55 37 

39 35 

48 32 

42 31 

50 30 

60 30 

43 29 

51 27 

94 7 

133 1 

Cornellá-St lldefons 0-2 
AEM-Mollerussa 1-2 
Tortosa-Tárrega .0-0 
Valls-Santboiá 0-3 
Santes Creus-Terrassa 2-3 
Torreforta-L'Holspitalet 0-1 
Ueida-Granollers 2-1 
Barcelona-Vva. Gertrú 3-1 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 
Barcelona 

SL lldefons 

Santboiá 

L'Holspitalet 

Cornelia 

Tortosa 

Santes Creus 

Torreforta 

Tarraga 

Granollers 

Wa. Geltrú 

Lleid a 

Molleruss a 

Terrassa 

Valls 

AEM 

PI PC 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

¡£1 

22 

16 

12 

12 

12 

10 

10 

10 

9 

9 

10 

9 

9 

8 

5 

0 

PE 

2 

6 

10 

7 

3 

8 

8 

8 

7 

7 

3 

4 

4 

5 

6 

pp 

2 

4 

4 

7 

11 

8 

8 

8 

10 

10 

13 

13 

13 

13 

15 

2 24 

CF 

86 

51 

35 

38 

40 

36 

37 

36 

33 

36 

49 

39 

34 

45 

27 

18 

GC Pts 

14 68 

21 54 

11 46 

25 43 

40 39 

28 38 

26 38 

35 38 

38 34 

45 34 

47 33 

52 31 

52 31 

51 29 

58 21 

97 2 

T ALEVI 

Gavá-La Floresta 5-0 
G. Tarragona-Cubelles 
Bordeta-AL Segre 1-0 
Terrassa-Cornellá 1-0 
Rapitenca-Valls 4-2 
Barcelona-Hospitalet '. 
Tortosa-Cambrils 3-1 
Baix Segriá-Tárrega ....". 2-1 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Terrassa 

AL Segre 

Tárrega 

Barcelona 

Cornelia 

Tortosa 

Gavá 

Rapitenca 

Cambrils 

Bordet a 

G. Tarragona 

Valls 

L'Hospitalet 

Cubelles 

Baix Segriá 

La Floresta 

PJ PC 

26 

26 

26 

25 

26 

26 

25 

25 

26 

26 

26 

26 

25 

26 

26 

26 

21 

18 

15 

14 

13 

13 

12 

10 

9 

9 

9 

8 

5 

4 

4 

1 

PE 

4 

4 

7 

7 

7 

4 

6 

5 

8 

7 

6 

5 

6 

3 

PP 

1 

4 

4 

4 

6 

9 

7 

10 

9 

10 

11 

13 

14 

19 

2 20 

1 24 

GF 

67 

64 

61 

62 

39 

50 

50 

38 

48 

50 

41 

41 

35 

23 

30 

20 

GCPts 

20 67 

17 58 

21 52 

25 49 

23 46 

41 43 

21 42 

39 35 

39 35 

43 34 

45 33 

56 29 

60 21 

92 15 

60 14 

117 4 

Baix Segriá-Tárrega 3-3 

Baláfia-Orgellia 1-3 

Bordeta-Agramunt 8-0 

A t Segre-Balaguer 7-1 

Tremp-Cervera 1-7 

Andorra-Mollerussa 0-0 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

AL Segre 

PI PG 

23 23 

PE 

0 

PP 

0 

GF 

160 

GCPts 

14 69 

Bordeta 22 18 1 3 115 22 55 

Baix Segriá 22 17 3 2 106 26 54 

Orgellia 23 16 1 6 92 31 49 

Balarla 22 13 4 5 67 37 43 

Balaguer 23 12 1 10 88 73 37 

Andorra 21 10 3 8 58 55 33 

Cervera 22 10 2 10 69 80 32 

Tárrega 22 7 4 11 49 63 25 

Garrigues 22 8 1 13 42 66 25 

Mollerussa 23 4 2 17 27 73 14 

AEM 22 4 0 18 29 103 12 

Agramunt 23 2 2 19 27 101 8 

Tremp 22 0 0 22 6 191 -3 

Cervera-AL Segre 0-1 
Les Garrigues-Orgellia 6-3 
Artesa-Ponts-Balaguer 4-2 
Pardinyes-Almacelles 7-0 
AEM-Guissona 2-1 
Lleida-Bordeta 10-0 
Tremp-Baix Segriá 1-2 
Mollerussa-Baláfia 3-1 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Lleida 

Garrigues 

Guissona 

Orgellia 

AEM 

Mollerussa 

Baix Segriá 

Artesa-Ponts 

Baláfia 

Pardinyes 

AL Segre 

Tremp 

Cervera 

Balaguer 

Almacelles 

Bordeta 

PI PG 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

24 

16 

17 

15 

14 

13 

12 

13 

10 

11 

10 

9 

4 

4 

1 

2 

PE PP 

0 2 

8 2 

2 7 

5 6 

5 7 

5 8 

7 7 

4 9 

5 11 

2 13 

4 12 

5 12 

6 16 

4 18 

4 21 

0 24 

GF 

119 

85 

119 

71 

52 

66 

54 

65 

37 

61 

51 

45 

33 

33 

34 

24 

GCPts 

17 72 

30 56 

45 53 

42 50 

33 47 

42 44 

46 43 

52 43 

51 35 

64 35 

45 34 

57 32 

76 18 

73 16 

126 7 

150 6 

INHUflU-f 

Baix Segriá-Tárrega 2-0 

Les Garrigues-Almacelles 8-2 

Bordeta-Pardinyes 7-0 

Pinyana-AEM 8-0 

Garedny-AL Segre 10-1 

Intercomarcal-Baláfia 7-2 

Mig Segriá-Ponent 1-1 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

AL Segre 

Bordeta 

Tárrega 

Gardeny 

Intercomarcal 

Pinyana 

Mig Segriá 

Baix Segriá 

Baláfia 

AL Segre 

AEM 

Ponent 

Garrigues 

Pardinyes 

Almacelles 

PJ PG 

24 

24 

25 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

25 

24 

24 

25 

25 

23 

20 

16 

14 

12 

13 

11 

10 

9 

8 

8 

6 

6 

4 

3 

PE PP 

0. 1 

1 3 

2 7 

4 6 

5 7 

2 9 

3 10 

4 10 

1 14 

3 13 

1 16 

5 13 

2 16 

4 17 

1 21 

GF GCPts 

153 8 69 

75 28 61 

61 34 50 

96 53 46 

55 50 41 

63 69 41 

31 29 36 

66 65 34 

61 87 28 

48 67 27 

62 100 25 

55 85 23 

45 79 17 

42 90 16 

37 106 10 

SEGONA DIVISIÓ ALEVI- H 

Tárrega-AEM .2-0 

Alpicat-Gardeny 1-3 

Pardinyes-Pinyana 1-5 

Ponent-La Noguera .6-5 

Bellpuig-Al Segre 1-1 

Intercomarcal-Garrigues l - l 

Alguaire-Mig Segriá 0-2 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Mig Segriá 

i 

PI PG 

24 22 

PE PP 

.1 1 

GF 

101 

GCPts 

24 67 

Tárrega 

At. Segre 

24 22 

24 17 

0 

3 

2 

4 

88 

79 

10 66 

22 54 

Pinyana 24 14 2 8 66 44 44 

AEM 

Alguaire 

24 

24 

12 

11 

5 

5 

7 

8 

57 

28 

40 41 

23 38 

Intercomarcal 24 11 4 9 59 50 37 

Bellpuig 24 10 4 10 56 50 34 

Alpícat 25 8 2 15 54 55 26 

Ponent 

Garrigues 

Gardeny 

25 

23 

24 

8 

6 

7 

2 

6 

2 

15 

11 

15 

58 

24 

40 

100 26 

48 24 

65 23 

Baláfia 24 5 2 17 32 69 17 

La Noguera 24 5 1 18 44 91 16 

Pardinyes 25 3 1 21 33 128 10 

'MNTIl- 7 

Baix Segriá-Pla d'Urgell 2-1 

At Segre-Bordeta 

Pardinyes-Fondarella 5-1 

Guissona-Linyola 4-0 

Balaguer-lvars d'Urgell 0-1 

Artesa-Ponts-Rialp 1-3 

Bellpuig-F. Urgell 0-3 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Guissona 

n PG 

24 21 

PE 

1 

PP 

2 

GF 

87 

GCPts 

29 64 

Bordeta 23 19 2 2 132 29 59 

Rialp 24 16 1 7 92 72 49 

Al Segre 

Baix Segriá 

23 15 

23 13 

2 

4 

6 

6 

58 

81 

31 47 

45 43 

Pía d'Urgell 

Pardinyes 

24 12 

24 11 

3 

2 

9 

11 

57 

67 

48 39 

54 35 

Balaguer 24 9 4 11 53 66 31 

F. Urgell 24 8 2 14 54 57 26 

Artesa-Ponts 24 7 3 14 53 70 24 

Ivars d'Urgell 24 7 3 14 42 59 24 

Bellpuig 23 6 4 13 41 65 22 

Linyola 24 4 1 19 29 117 13 

Fondarella 

W'M2,. 
24 1 

l¿;Ji,.; ; 

2 

:V: 

21 19 123 5 

Intercomarcal-Artesa-Ponts 3-2 

Pía d'Urgell-Agramunt 1-2 

Mollerussa-F. Urgell 0-2 

Tarrega-Pobla de Segur 0-2 

Pardinyes-Les Garrigues 0-2 

Guissona-Baix Segriá 5-0 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Oliana 

PJ PG 

23 20 

PE PP 

1 2 

GF 

107 

GCPts 

12 61 

Les Garrigues 

Pobla de Segur 

25 

23 

19 

19 

2 

1 

4 

3 

80 

104 

25 59 

32 58 

Guissona 

F. Urgell 

Intercomarcal 

24 

22 

22 

16 

13 

12 

3 

2 

3 

5 

7 

7 

96 

66 

60 

30 51 

25 41 

45 39 

Agramunt 22 11 2 9 37 42 35 

Artesa-Ponts 

AEM 

Pía d'Urgell 

AL Segre 

Baix Segriá 

22 

24 

23 

22 

25 

10 

9 

9 

9 

8 

2 

4 

3 

1 

3 

10 

11 

11 

12 

14 

64 

39 

45 

41 

42 

65 32 

55 31 

43 30 

53 28 

63 27 

Tárrega 

Mollerussa 

Pardinyes 

23 

23 

23 

8 

6 

2 

2 

1 

1 

13 

16 

20 

36 

40 

14 

52 26 

76 19 

142 7 


